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PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI ANALITICI COMPLETI PER LA 

DETERMINAZIONE NEL SIERO DEGLI AUTOANTICORPI PER LA DIAGNOSTICA DELLE MALATTIE 
AUTOIMMUNI PER L’UOC LABORATORIO ANALISI DI VICENZA DELL’AULSS N. 8 BERICA 

 
Numero gara SIMOG 7551006 - CIG n.80475128FB - ID SINTEL 116780426 

 
 
 

 
 
RETTIFICA CAPITOLATO TECNICO 
Si comunica che, a seguito di idoneo approfondimento, risulta opportuno eliminare dai test oggetto della 
presente gara, indicati nell’art. 1 del Capitolato Tecnico, i test denominati “anticorpi anti recettore Fosfolipasi 
A2” in immunofluorescenza e “Recettore Fosfolipasi A2 IgG (in aggiunta alla IFI)” in micropiastra. 
Tali test devono, pertanto, intendersi eliminati e non facenti parte dei prodotti oggetto di offerta. 
In data odierna viene di conseguenza pubblicata la versione aggiornata (“Rev. 1”) del Capitolato Tecnico. 
Rimangono ferme ed invariate tutte le restanti condizioni di appalto, importo a base d’asta compreso. 
 
 
CHIARIMENTI 1 
 
Domanda 1: si chiede di confermare se potranno essere offerti, per il principio di equivalenza, sistemi 
di rilevazione differenti da quelli elencati al punto B) dell’art. 2.1 (“Metodi di analisi ammessi”), come 
ad esempio il FEIA “FluoroEnzymeImmunoAssay”. 
 
Risposta 1: Si conferma. 
 
Domanda 2: si chiede se sia possibile offrire, come “inoltre disponibili”, tutti i singoli antigeni 
specifici “Ena” che la Ditta ha a disposizione con la stessa tecnologia del dosaggio “Ena Screening”. 
 
Risposta 2: Si conferma. 
 
 
Vicenza, lì 08/11/2019 

 

                                                                                             IL DIRETTORE UOS GARE 
        Dott. Stefano Affolati 

(firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
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